
 
2 lentelė. Su profesinio mokymo įstaigomis sudarytų mokymo sutarčių skaičius dėl pirminio ir 

tęstinio mokymo programų (2024-09-03) 

 

Eil. 

Nr. 
Profesinio mokymo įstaiga 

2024 m. 2023 m. 

dėl 

pirminio 

mokymo 

programų 

dėl 

tęstinio 

mokymo 

programų 

Iš viso 

dėl 

pirminio 

mokymo 

programų 

dėl 

tęstinio 

mokymo 

programų 

Iš viso 

1 
Alytaus profesinio rengimo 

centras 
466 376 842 409 470 879 

2 
Aukštaitijos profesinio rengimo 

centras 
192 223 415 165 173 338 

3 
Biržų technologijų ir verslo 

mokymo centras 
238 112 350 181 90 271 

4 Jonavos politechnikos mokykla 164 72 236 157 64 221 

5 Joniškio žemės ūkio mokykla 121 48 169 98 22 120 

6 
Karaliaus Mindaugo profesinio 

mokymo centras 
1656 1029 2685 1331 1165 2496 

7 
Kauno informacinių 

technologijų mokykla 
211 53 264 188 73 261 

8 
Kauno maisto pramonės ir 

prekybos mokymo centras 
234 97 331 266 133 399 

9 
Kauno taikomosios dailės 

mokykla 
158 114 272 171 114 285 

10 
Kauno technologijų mokymo 

centras 
1025 496 1521 968 524 1492 

11 
Kėdainių profesinio rengimo 

centras 
142 50 192 145 62 207 

12 
Klaipėdos Ernesto Galvanausko 

profesinio mokymo centras 
360 201 561 311 254 565 

13 
Klaipėdos Pauliaus Lindenau 

mokymo centras 
257 41 298 159 50 209 

14 
Klaipėdos technologijų mokymo 

centras 
542 44 586 510 51 561 

15 Klaipėdos turizmo mokykla 230 23 253 217 37 254 

16 
Kupiškio technologijos ir verslo 

mokykla 
74 59 133 89 64 153 

17 Lietuvos inžinerijos kolegija 8 6 14 7 4 11 

18 
Marijampolės profesinio 

rengimo centras 
672 428 1100 735 371 1106 

19 Mažeikių politechnikos mokykla 187 45 232 191 42 233 

20 Panevėžio mokymo centras 659 309 968 554 437 991 

21 
Plungės technologijų ir verslo 

mokykla 
106 57 163 77 118 195 

22 
Radviliškio technologijų ir 

verslo mokymo centras 
128 64 192 136 71 20 7 

23 
Rokiškio profesinio mokymo 

centras 
113 72 185 118 80 198 

24 
Skuodo amatų ir paslaugų 

mokykla 
35 25 60 43 27 70 

25 
Smalininkų technologijų ir 

verslo mokykla 
95 62 157 84 73 157 



 

Eil. 

Nr. 
Profesinio mokymo įstaiga 

2024 m. 2023 m. 

dėl 

pirminio 

mokymo 

programų 

dėl 

tęstinio 

mokymo 

programų 

Iš viso 

dėl 

pirminio 

mokymo 

programų 

dėl 

tęstinio 

mokymo 

programų 

Iš viso 

26 
Šiaulių technologijų mokymo 

centras 
751 495 1246 742 573 1315 

27 
Šilutės profesinio mokymo 

centras 
132 62 194 116 82 198 

28 
Švenčionių profesinio rengimo 

centras 
119 68 187 114 58 172 

29 
Tauragės profesinio rengimo 

centras 
162 45 207 129 42 171 

30 Trakų r. Aukštadvario gimnazija 25 0 25 37 41 78 

31 
Ukmergės technologijų ir verslo 

mokykla 
159 63 222 207 126 333 

32 
Utenos regioninis profesinio 

mokymo centras 
142 91 233 118 104 222 

33 
Verslo ir svetingumo profesinės 

karjeros centras 
734 259 993 552 222 774 

34 Viešoji įstaiga Amatų mokykla 23 16 39 13 21 34 

35 
Viešoji įstaiga Daugų 

technologijos ir verslo mokykla 
57 77 134 51 97 148 

36 
Viešoji įstaiga Elektrėnų 

profesinio mokymo centras 
203 104 307 221 160 381 

37 
Viešoji įstaiga Kelmės 

profesinio rengimo centras 
112 76 188 105 83 188 

38 
Viešoji įstaiga Raseinių 

technologijos ir verslo mokykla 
147 61 208 115 58 173 

39 
Viešoji įstaiga Telšių regioninis 

profesinio mokymo centras 
137 133 270 147 77 224 

40 
Viešoji įstaiga Vilniaus 

statybininkų rengimo centras 
303 103 406 323 122 445 

41 
Vilniaus agroekologijos 

mokymo centras 
157 87 244 125 84 209 

42 
Vilniaus automechanikos ir 

verslo mokykla 
411 139 550 326 155 481 

43 Vilniaus kolegija 33 16 49 24 13 37 

44 
Vilniaus komunalinių paslaugų 

mokykla 
273 197 470 226 250 476 

45 
Vilniaus paslaugų verslo 

profesinio mokymo centras 
434 130 564 377 168 545 

46 

Vilniaus technologijų ir 

inžinerijos mokymo centras 

(TECHIN) 

716 273 989 507 357 864 

47 
Vilniaus Verkių mokykla-

daugiafunkcis centras 
8 0 8 13 0 13 

48 
Visagino technologijos ir verslo 

profesinio mokymo centras 
108 60 168 117 82 199 

49 Zarasų profesinė mokykla 111 114 225 87 103 190 

Iš viso: 13530 6 775 20305 12102 7 647 19749 
 


